
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENÍ
z 96. schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 25. 4. 2018

741/96/RM/2018 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje

radou města upravený program schůze rady města konané dne 25. 4. 2018.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

742/96/RM/2018 Návrh odměny pro ředitelku Mateřské školy Pod Homolkou 1601, Beroun u

příležitosti životního jubilea

I. Rada města stanoví

odměnu paní Mgr. Jitce Haklové, ředitelce Mateřské školy Pod Homolkou 1601, Beroun v navržené výši.

II. Rada města ukládá

vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi:

informovat ředitelku Mateřské školy Pod Homolkou 1601, Beroun o výši stanovené odměny k životnímu

jubileu Termín: do 15. 5. 2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

743/96/RM/2018 Žádost o schválení finančního daru pro Jungmannovu základní školu Beroun,

Plzeňská 30

I. Rada města souhlasí

s tím, aby Jungmannova základní škola Beroun, Plzeňská 30 přijala na základě uzavřené darovací

smlouvy finanční dar ve výši 26 228,- Kč odpovídající výši záloh za obědy ve školní jídelně za období od
l. 3. 2018 do 30. 6. 2018 ve prospěch žáků školy od nadačního fondu "Drab foundation - nadační fond",

IC: 03265561, sídlem Na Poříčí 1079/3a, Palladium, 110 00 Praha l z projektu "Obědy dětem".

II. Rada města ukládá

vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi:

informovat ředitele Jungmannovy základní školy Beroun, Plzeňská 30 o vydaném souhlasu k uvedenému

návrhu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

744/96/RM/2018 Informace o inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí v Jungmannově
základní škole Beroun

Stránka l z 10



I. Rada města bere na vědomí

informaci o výsledku inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí v Jungmannově základní škole
Beroun ve dnech 5. - 8. února 2018.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O Usnesení: PŘIJATO

745/96/RM/2018 Zhodnocení slavnostního předávání cen audiovizuální tvorby za uplynulý
kalendářní rok TRILOBIT 2018

I. Rada města bere na vědomi

předložené zhodnocení slavnostního předávání cen audiovizuální tvorby za uplynulý kalendářní rok
TRILOBFT 2018.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti; 0, Zdržel se: l, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

746/96/RM/2018 Zápis č. 2/2018 ze zasedání Komise životního prostředí

I. Rada města bere na vědomí

Zápis č. 2/2018 ze zasedání Komise životního prostředí, konaného dne 19. března 2018.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

747/96/RM/2018 Návrh systémového opatření ohledně zajištění úhrad provozních nákladů a služeb

za svazy zdravotně postižených osob a obecně prospěšné společnosti, které sídlí v penzionu pro

důchodce. Na Parkaně lil, Beroun

I. Rada města souhlasí

se systémovým opatřením, na základě kterého bude město Beroun od 1. 1.2019 hradit z rozpočtu města

Beroun provozní náklady a služby spojené s užíváním vypůjčených/pronajatých nebytových

prostor v objektu penzionu pro důchodce, Na Parkaně lil, Beroun za svazy zdravotně postižených a

obecně prospěšné organizace, které užívají tyto prostory a poskytují služby a aktivity v sociálně -

zdravotní oblasti na území města Beroun nebo i mimo území města Beroun, pokud tyto služby poskytují

občanům města Beroun (dále jen "dotčené subjekty").

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. a) upravit smlouvy o užívání nebytových prostory objektu penzionu pro důchodce Na Parkaně

lil, Beroun mezi městem Beroun a dotčenými subjekty ohledně úhrady provozních nákladů a
služeb spojených s užíváním těchto prostor,

b) smluvně ošetřit s Domovem penzionem pro důchodce Beroun změny v úhradách provozních

nákladů a služeb spojených s užíváním nebytových prostor v budově penzionu pro důchodce, Na
Parkaně lil, Beroun.

Termín: 30. 9. 2018

2. Ing. Jaroslavu Beranovi, vedoucímu odboru hospodářské správy

Stránka 2 z 10



2. l. a) navrhnout do rozpočtu města ve skupině činnost místní správy na rok 2019 navýšení o 50 tis.
Kč na provozní náklady a služby spojené s užíváním prostor přenechaných dotčeným subjektům
v objektu penzionu pro důchodce, Na Parkaně lil, Beroun,

b) požádat dodavatele elektrické energie o vyúčtování za rok 2018 v termínu, který dotčeným
subjektům umožní úhrady energií v roce 2018 tak, aby platby mohly být zahrnuty do vyúčtování
dotace z rozpočtu města Beroun na rok 2018.

Termín: 30. 9. 2018

3. Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví

3. 1. projednat s dotčenými subjekty změnu podpory města a upozornit je, že je třeba dbát na to, aby
nedošlo k nepřiměřenému zvýšení provozních nákladů a služeb spojených s užíváním nebytových
prostor v objektu penzionu pro důchodce, Na Parkaně lil, Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 30. 9. 2018

Usneseni: PŘIJATO

748/96/RM/2018 Ukončení smlouvy o dodávání hotových jídel

I. Rada města ruší

své usnesení č. 297/2017 ze dne 28. 6. 2017.

II. Rada města souhlasí

s ukončením smlouvy o dodávání hotových jídel, která byla uzavřena dne 27. 3. 2008 mezi městem

Beroun, Domovem penzionem pro důchodce Beroun, IČ: 47559969, se sídlem Na Parkaně lil, Beroun-

Město, 266 Ol Beroun a společností EUREST, spol. s r. o., IC: 00642215, se sídlem U Pergamenky čp.
1145/12, 170 00 Praha 7 (nyní Compass Group Czech Republic s r. o., se sídlem Jankovcova 1603/47a,
170 00 Praha 7) dohodou ke dni 30. 4. 2018 a s uzavřením této dohody, v předloženém znění.

III. Rada města ukládá

l. Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví

1. 1. zajistit podpis dohody o ukončení smlouvy o dodávání hotových jídel všemi jejími účastníky.

Termín: 30. 4. 2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

749/96/RM/2018 Dodatek č. 3 Smlouvy o veřejných službách k zajištění dopravní obslužnosti

města Beroun a Králův Dvůr městskou autobusovou dopravou

I. Rada města ruší

svá usnesení č. 646/91/RM/2018 ze dne 21. 2. 2018 a č. 651/92/RM/2018 ze dne 7. 3. 2018.

II. Rada města souhlasí

s uzavřením dodatku č. 3 Smlouvy o veřejných službách k zajištění dopravní obslužnosti města Beroun a

Králův Dvůr městskou autobusovou dopravou (dále jen "smlouva") ze dne 14. 12. 2015 mezi městem

Stránka 3 z l O



Beroun, městem Králův Dvůr jako objednateli a společností ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s. r. o., IČ:

25620886, se sídlem Pod Hájem 97, 267 Ol Králův Dvůr jako dopravcem, v předloženém znění.

III. Rada města ukládá

l. Mgr. Miroslavu Jerlingovi, vedoucímu odboru dopravy a správních agend

1. 1 zajistit podpis dodatku č. 3 smlouvy všemi jeho účastníky
Termín: 30. 4. 2018

1. 2 informovat dopravce o městem Berounem a městem Králův Dvůr dohodnutém přesném termínu

zahájení a ukončení přepravy zdarma dle dodatku č. 3 smlouvy
Termín: nejpozději 2 pracovní dny předem

1. 3 průběžně provádět monitoring počtu cestujících přepravených zdarma podle podkladů předloženích

dopravcem a informovat o tom radu města podle stavu k 30. 6. 2018 a 31. 10. 2018

Termín: červenec 2018 a listopad 2018

1.4 předložit radě města informaci o průběhu rekonstrukce Plzeňské ulice v Berouně a Králově Dvoře v

I. a II. etapě rekonstrukce a podklady pro vyhodnocení efektivnosti přepravy zdarma za období od

zahájen i jejího poskytování do 31. 10. 2018
Termín: listopad 2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usneseni: PŘIJATO

750/96/RM/2018 Informace o vyhlášení výtvarné soutěže na ztvárnění podstavce pro bustu
Joachima Barranda na Náměstí Joachima Barranda v Berouně

I. Rada města bere na vědomí

informaci o vyhlášení výtvarné soutěže na ztvárnění podstavce pro bustu Joachima Barranda na Náměstí

Joachima Barranda v Berouně.

II. Rada města ukládá

l. Ing. arch. Daně Vilhelmové, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje

1. 1. po vyhodnocení výtvarné soutěže předložit radě města ke schválení Protokol o průběhu soutěže.

Termín: 29.6.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

751/96/RM/2018 Uzavření smlouvy o výpůjčce mezi manželi Mayerovými a městem Beroun.

I. Rada města souhlasí

s uzavřením smlouvy o výpůjčce plechového oplocení areálu druhotných surovin v Berouně o celkové

výměře 145,4 m2, a to strany přiléhajfcí k řece Litavce, mezi JUDr. Václavem Mayerem, bytem
Suchomasty 88, 267 22 Suchomasty a Hanou Mayerovou, bytem V Zahradách 564/4, 266 Ol Beroun-

Město jako půjčiteli a městem Beroun jako vypůjčitelem, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

Stránka 4 z l O



l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. Zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 18. 5.2018

Usnesení: PŘIJATO

752/96/RM/2018 Pronájem části pozemku p.č. 2312/48 v k. ú Beroun a souhlas s přejezdem
cyklostezky.

I. Rada města souhlasí

s uzavřením smlouvy o nájmu na pronájem části pozemku p.č. 2312/48 v k. ú. Beroun mezi městem

Beroun jako pronajímatelem a Povodím Vltavy, státní podnik, IC: 70889953, se sídlem Holečkova 3178/8,

Smíchov, 150 00 Praha 5 jako nájemcem, za cenu 20,- Kč/m2/rok, na dobu určitou 5 let, s tříměsíční

výpovědní dobou a dále souhlasí s přejezdem stavby cyklostezky, která je ve vlastnictví města Beroun,
umístěné na pozemku p.č. 2804 v k. ú. Beroun, po dobu realizace stavby "Litavka, ř. km 2,5-3,0 Beroun,
revitalizace koryta toku", za podmínky, že Odbor dopravy a správních agend Městského úřadu Beroun

vydá souhlas se zvláštním užívání komunikace.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. Zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 30.4.2018

Usnesení: PŘIJATO

753/96/RM/2018 Výpůjčka zařízení a nebytových prostor v budově Na Parkaně lil, Beroun

I. Rada města ruší

své usnesení č. 298/2017 ze dne 28. 6. 2017.

II. Rada města souhlasí

s uzavřením smlouvy o výpůjčce mezi městem Beroun jako vypůjátelem a Domovem penzionem pro
důchodce Beroun, IČ: 47559969, se sídlem Na Parkaně lil, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, jako
půjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka zařízení kuchyně sloužícího k provozování výdejny hotových
jídel v budově na adrese Na Parkaně lil, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, v předloženém znění.

III. Rada města souhlasí

s uzavřením smlouvy o výpůjčce mezi městem Beroun jako půjčitelem a společností SCOLAREST -
zařízení školního stravování spol. s r. o., IČ: 25607341, se sídlem Jankovcova 1603/47a, 170 00 Praha 7 -

Holešovice, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka nebytových prostor a zařízeni' kuchyně
v budově na adrese Na Parkaně lil, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, za účelem provozování výdejny
hotových jídel ve výše uvedené budově vypůjčitelem, v předloženém znění.

IV. Rada města ukládá

Stránka 5 z 10



l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit podpis smluv o výpůjčce dle bodů II. a III. tohoto usnesení všemi jejich účastníky.

Termín: 30. 4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval; O ] Usnesení: PŘIJATO

754/96/RM/2018 Smlouva o právu provést stavbu - Ing. Vojtěch a Ing. Lenka Kotousovi

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Smlouvy o právu provést stavbu mezi městem Beroun jako vlastníkem pozemků a manželi

Ing. ii:H::::l|l:; :i||:::i i:^i^|;i;; a Ing. i;||s|i; |;:|I;Í |i||| , oba bytem |;||;t;|;| ||;|Í|:| , :|:||||!:| Praha 4, jako

stavebníky stavby dopravní infrastruktury - stavebního objektu komunikace, dle situačního výkresu

C101-1 z 11/2017, který je součástí projektové dokumentace pro stavební povolení vyhotovené Ing. Jiřím
Jodlem - ISP - inženýring, stavby, projekce. Ořech ;||;|:||:| ;|;||||||| :i||||:|:|; z 9/2016 (dále jen "situační

výkres C101-1 z 11/2017), realizované na částech pozemků p.č. 1574/20 a p.č. 1574/26, vše v k. ú.

Beroun, které jsou ve vlastnictví města Beroun, v předloženém znění.

II. Rada města pověřuje

Ing. Miloslava Hřeše, vedoucího odboru majetku a investic Městského úřadu Beroun, po uzavření

Smlouvy o právu provést stavbu vyznačit souhlas města Beroun jako vlastníka dotčených pozemků
s navrhovaným stavebním záměrem stavby dopravní infrastruktury - stavebního objektu komunikace na

situačním výkresu dokumentace C101-1 z 11/2017.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace těchto usnesení

Termín: 25.5.2018

[ Výsledek hlasováni': Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

755/96/RM/2018 Prodej části pozemku p.č. 884/2 a části pozemku p.č. 887/3 oba v k. ú. Beroun -
NA VYVĚŠENI

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru prodat část pozemku p.č. 884/2 a část pozemku p.č. 887/3 oba v k. ú. Beroun
podle předloženého zákresu.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 2. 5.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

Stránka 6 z l O



756/96/RM/2018 Pronájem části pozemku p.č. 581/1 v k.ú. Beroun - NA VYVĚŠENÍ.

I. Rada města souhlasí

s ukončením smlouvy o nájmu ev. č. 0123/2015/NA]/OMI ze dne 2. 4. 2015 sIng. mimSí MUí !1'^1: a

M9r- ^X ̂WS: í-^í:, oba bytem ^•^•^ íwm^ ̂ ^^ ;;i;^Tetín a to dohodou k 31. 5. 2018.

II. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru pronajmout část pozemku p.č. 581/1 v k. ú. Beroun, podle předloženého zákresu.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace těchto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 31. 5.2018

Usnesení: PŘIJATO

757/96/RM/2018 Pronájem stánku u Černého koně - NA VYVĚŠENÍ.

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru města pronajmout prodejní stánek, umístěný na pozemku p.č. 60/1 v k. ú. Beroun

(přímo na zastávce BUS U Černého koně, směr na Prahu), za minimální cenu 20. 000,- Kč/rok + úhrada

el. energie. Stánek je o velikosti 4,1 m2' zděný, s uzamykatelnými venkovními žaluziemi.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. Zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 30.4.2018

Usneseni: PŘIJATO

758/96/RM/2018 Garážová stání v Berouně Hlinkách - sleva z nájemného.

I. Rada města souhlasí

se slevou z nájemného ve výši 100% měsíčního nájemného za pronájem garážových stání v budově bez

čp/če, která je součástí pozemku st. p.č. 4083/1 v k. ú. Beroun, po dobu uzavírky komunikace v ulici

Branislavova, Beroun, z důvodu ztížených podmínek užívání.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. Informovat jednotlivé nájemce garážových stání o termínu plánované rekonstrukce ulice
Branislavova, Beroun a seznámit je s usnesením rady města ohledně slevy z nájemného.

Termín: 18.5.2018

Stránka 7 z l O



[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usneseni: PŘIJATO

759/96/RM/2018 Rozhodnutí rady města o výběru dodavatele na veřejnou zakázku "Rekonstrukce
sociálního zařízení v hlavní budově MS a oddělení pro nejmenší - MS Tovární, Beroun"

I. Rada města vybírá

k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "Rekonstrukce sociálního zařízení v hlavní budově MS a oddělení
pro nejmenší - MS Tovární, Beroun" účastníka zadávacího řízení společnost ROYAL DIAMOND - stavební
společnost s. r. o., se sídlem Na Zavadilce 3/1936, 160 00 Praha 6 - Dejvice, IČ: 47122439, jehož nabídka
byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

II. Rada města souhlasí

s uzavřením smlouvy o dílo s uchazečem ROYAL DIAMOND - stavební společnost s. r. o., se sídlem Na
Zavadilce 3/1936, 160 00 Praha 6 - Dejvice, IČ: 47122439, dle návrhu předloženého v zadávacím řízeni

na veřejnou zakázku. Cena díla je 3. 584. 579,00 Kč bez DPH.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění plnění tohoto usnesení.

Termín: 15. 5.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

760/96/RM/2018 Schválení zadávacích podmínek veřejné zakázky "Plynová kotelna - Komunitni
dům Plzeňka Beroun

I. Rada města schvaluje

předložené zadávací podmínky veřejné zakázky "Plynová kotelna - Kulturní dům Plzeňka Beroun"

II. Rada města jmenuje

pro výše uvedenou zakázku komisi pro otevírání obálek s nabídkami a náhradníky členů této komise,
která bude současně plnit funkci hodnotící komise, |:||||||||| :;|||;||?s; :::|:§i||::::| :ll!i||lilll :;s;

Stránka 8 z 10



III. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění plnění tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 15. 5. 2018

Usnesení: PŘIJATO

761/96/RM/2018 Smlouva o výpůjčce - parkování při hrnčířských trzích

I. Rada města souhlasí

s uzavřením smlouvy o výpůjčce částí pozemků p.č. 2251/2, 2311/41, 6793, 2311/49, 2311/39, 6647,
6795 a 6799 v k. ú. Beroun za účelem parkování návštěvníků Jarních hrnčířských a řemeslných trhů ve
dnech 5. 5. 2018 a 6. 5. 2018, mezi společností Brownfield Beroun a.s., IČ: 05657628, se sídlem Pod

Kesnerkou 2553/40, 150 00 Praha 5 - Smíchov, jako půjčitelem a městem Beroun jako vypůjčitelem za
účasti vedlejších účastníků Vladimíra Izbického, IČ: 12240508, ||||:|:||| |;:||||||;: |i|;||;i||; W^M S!V'Ě illllll
;;||||:|| ;||;||;|;i :!||:|||! a Jolanou Schofíeldovou Izbickou, IC: 12240508;¥A:|::;;s:;i:: :i;|;i|i;||:;; i:i::||;||| ;IÍH|Í ^^:;;:tól

II. Rada města ukládá

l. místostarostovi Ing. Michalu Mišinovi

1. 1. zajistit realizaci tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasováni': Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 30.4.2018

Usneseni: PŘIJATO

762/96/RM/2018 Informace o průběhu probíhajících jednáních se společností AVISUM SE, jako
žalobcem, ve věci podané žaloby na město Beroun

I. Rada města bere na vědomí

informaci o probíhajících jednáních se společností AVISUM SE, IČ: 24250309, se sídlem Praha 4 -

Chodov, Gregorova 2117/2, PSČ 148 00, jako žalobcem, ve věci podané žaloby na město Beroun na

určení vlastnického práva, vedené u Okresního soudu v Berouně pod číslem jednacím 6C 96/2016,
vedoucích k možnému uzavření soudního smíru nebo dohody o narovnání.

II. Rada města ukládá

l. vedení města

1. 1. pokračovat v jednáních se společností AVISUM SE, IC: 24250309, se sídlem Praha 4 - Chodov,

Gregorova 2117/2, PSČ 148 00, za účelem nastavení relevantních podmínek pro město pro možné
uzavření soudního smíru nebo dohody o narovnání.

Termín: 30. 5.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

Stránka 9 z 10



763/96/RM/2018 Informace o slavnostním odhalení pamětní desky věnované Václavu Talichovi v
Lublani dne 19. 4. 2018

I. Rada města bere na vědomí

informace o průběhu návštěvy delegace města Beroun v Lublani a o slavnostním odhalení pamětní desky

věnované Václavu Talichovi v Lublani dne 19. 4. 2018,

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usneseni: PŘIJATO

764/96/RM/2018 Schválení řádné účetní závěrky společnosti PLZENKA, spol. s r.o., IC 25062310,se

sídlem Plzeňská 83/48, Beroun-Město, 266 Ol Beroun

I. Rada města v působnosti valné hromady
společnosti PLZEŇKA, spol. s r. o., IČ: 25062310, se sídlem Plzeňská 83/48, Beroun-Město, 266 01
Beroun, schvaluje řádnou účetní závěrku společnosti za rok 2017.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

765/96/RM/2018 Schválení řádné účetní závěrky společnosti Parkování Beroun s. r.o., IC 05030650,

se sídlem Politických vězňů 1940, Beroun -Město, 266 Ol Beroun

I. Rada města v působnosti valné hromady
společnosti Parkování Beroun s. r. o., IC: 05030650, se sídlem Politických vězňů 1940, Beroun-Město,

266 01 Beroun, schvaluje řádnou účetní závěrku společnosti za rok 2017.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

Mgr. Ivan Kus
starosta

V Berouně dne 27. 4. 2018

Stránka 10 z 10


